

BTG PACTUAL PERU SA SAB
Estado de Situación Financiera
Al 30 de junio de 2025
(Cifras expresadas en Nuevos Soles)

</

BTG PACTUAL PERU SA SAB
Estado de Resultados Integrales
Por el periodo terminado el 30 de junio de 2025
(Cifras expresadas en Nuevos Soles)

CONCEPTO	PERIODO ESPECÍFICO		PERIODO ACUMULADO	
	Del 01/06/2025 al 30/06/2025	Del 01/06/2024 al 30/06/2024	Del 01/01/2025 al 30/06/2025	Del 01/01/2024 al 30/06/2024
	Actual	Comparado	Actual	Comparado
INGRESOS OPERACIONALES				
Ingresos Brutos por Comisiones y servicios en el Mercado de Valores	53,396.00	574,704.00	3,772,140.00	1,725,332.00
Venta de Inversiones Financieras	4,116,826.00	27,475,527.00	92,517,603.00	218,072,234.00
Intereses y dividendos	0.00	0.00	0.00	0.00
Otros ingresos operacionales	356,193.00	2,530.00	2,430,556.00	17,884.00
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES	4,526,415.00	28,052,761.00	98,720,299.00	219,815,450.00
COSTOS OPERACIONALES				
Costo de venta y servicios en el Mercado de Valores	-164,772.00	-184,193.00	-1,063,970.00	-1,201,252.00
Costo de enajenación de inversiones financieros	-4,094,296.00	-27,286,137.00	-92,456,672.00	-217,715,742.00
Otros costos operacionales	0.00	0.00	0.00	0.00
Total Costos Operacionales	-4,259,068.00	-27,470,330.00	-93,520,642.00	-218,916,994.00
Ganancia (Pérdida) Bruta	267,347.00	582,431.00	5,199,657.00	898,456.00
GASTOS OPERACIONALES				
Gastos de ventas	-91,843.00	-50,670.00	-262,229.00	-261,021.00
Gastos de administración	-507,872.00	-370,438.00	-2,710,786.00	-2,200,165.00
Ganancia (Pérdida) por baja de Activos Financieros medidos a Costo Amortizado	0.00	0.00	0.00	0.00
Otros Ingresos	40,159.00	51,714.00	140,750.00	150,644.00
Otros Gastos	-34,899.00	-33,995.00	-107,222.00	-104,999.00
Otras ganancias (pérdidas)	621,990.00	-571,601.00	1,558,360.00	-897,200.00
Ganancia (Pérdida) Operativa	294,882.00	-392,559.00	3,818,530.00	-2,414,285.00
OTROS INGRESOS / EGRESOS				
Ingresos financieros	77,008.00	78,186.00	407,701.00	580,325.00
Gastos financieros	-24,090.00	-3,135.00	-50,985.00	-20,203.00
Diferencias de Cambio neto	-610,866.00	588,085.00	-1,434,812.00	842,687.00
Otros Ingresos (gastos) de las subsidiarias, negocios conjuntos y asociadas (**)	0.00	0.00	0.00	0.00
Participación en los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación (*)	0.00	0.00	0.00	0.00
Ganancia (pérdida) por instrumentos financieros medidos a valor razonable	1,090.00	11,193.00	-7,103.00	-84,181.00
Resultado antes del Impuesto a las Ganancias	-261,976.00	281,770.00	2,733,331.00	-1,095,657.00
Gasto por Impuesto a las Ganancias	432.00	152,159.00	-323,562.00	126,344.00
Ganancia (Pérdida) Neta de Operaciones Continuas	-261,544.00	433,929.00	2,409,769.00	-969,313.00
Ganancia (Pérdida) Neta del Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0.00	0.00	0.00	0.00
Utilidad (Pérdida) Neta del Ejercicio	-261,544.00	433,929.00	2,409,769.00	-969,313.00
Otro Resultado Integral:				
Activos no corrientes o grupos de activos mantenidas para la Venta	0.00	0.00	0.00	0.00
Cambios en el valor razonable de pasivos financieros atribuibles a cambios en el riesgo de crédito del pasivo	0.00	0.00	0.00	0.00
Coberturas de inversión neta de negocios en el extranjero	0.00	0.00	0.00	0.00
Diferencia de Cambio por Conversión de Operaciones en el Extranjero	0.00	0.00	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio medidos a valor razonable	0.00	0.00	0.00	0.00
Coberturas del Flujo de Efectivo	0.00	0.00	0.00	0.00
Superavit de Revaluación	0.00	0.00	0.00	0.00
Participación de otro resultado integral de asociadas y negocios conjuntos contabilizados por el método de participación (*)	0.00	0.00	0.00	0.00
Otro Resultado Integral antes de Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00
Impuesto a las Ganancias relacionado con Componentes de Otro Resultado Integral				
Activos no corrientes o grupos de activos mantenidas para la Venta	0.00	0.00	0.00	0.00
Cambios en el valor razonable de pasivos financieros atribuibles a cambios en el riesgo de crédito del pasivo	0.00	0.00	0.00	0.00
Coberturas de inversión neta de negocios en el extranjero	0.00	0.00	0.00	0.00
Diferencia de Cambio por Conversión de Operaciones en el Extranjero	0.00	0.00	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio medidos a valor razonable	0.00	0.00	0.00	0.00
Coberturas del Flujo de Efectivo	0.00	0.00	0.00	0.00
Superavit de Revaluación	0.00	0.00	0.00	0.00
Participación de otro resultado integral de asociadas y negocios conjuntos contabilizados por el método de participación (*)	0.00	0.00	0.00	0.00
Suma del Impuesto a las ganancias relativo a componentes de Otro Resultado Integral	0.00	0.00	0.00	0.00
Otros resultado integral	0.00	0.00	0.00	0.00
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO, neto del Impuesto a las Ganancias	-261,544.00	433,929.00	2,409,769.00	-969,313.00
Ganancia (perdida) atribuible a: (*)				
Propietarios de la controladora	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones no controladoras	0.00	0.00	0.00	0.00
Ganancia (Pérdida) Neta del Ejercicio	0.00	0.00	0.00	0.00
Resultado Integral Total atribuible a: (*)				
Propietarios de la controladora	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones no controladoras	0.00	0.00	0.00	0.00
Ganancia (Pérdida) Neta del Ejercicio	0.00	0.00	0.00	0.00

BTG PACTUAL PERU SA SAB
Estado de Cambios en el Patrimonio
Al 30 de junio de 2025
(Cifras expresadas en Nuevos Soles)

	Capital Emitido	Prima de Emisión	Acciones Propias en Cartera	Otras Reservas de Capital	Ganancias (pérdidas) Acumuladas	OTRAS RESERVAS DE PATRIMONIO									SOLO APLICABLE PARA INFORMACION FINANCIERA CONSOLIDADA		
						Activos no corrientes o grupos de Activos mantenidos para la Venta	Cambios en el valor razonable de pasivos financieros atribuibles a cambios en el riesgo de crédito del pasivo	Coberturas de inversión neta de negocios en el extranjero	Diferencias de cambio por conversión de operaciones en el extranjero	Ganancias (pérdidas) de inversiones en Instrumentos de Patrimonio medidos a valor razonable	Coberturas de Flujo de Efectivo	Superávit de Revaluación	Participación de otro resultado integral de asociadas y negocios conjuntos contabilizados por el método de participación (*)	Subtotal	Patrimonio atribuible a los propietarios de la Controladora	Participaciones no Controladoras	Total Patrimonio
Saldo inicial periodo comparado	57,006,000.00	0.00	0.00	84,834.00	-18,737,556.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,353,278.00	0.00	38,353,278.00
Incremento (disminución) por cambios en políticas contables	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Incremento (disminución) por correcciones de errores	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Saldo Inicial Reexpresado	57,006,000.00	0.00	0.00	84,834.00	-18,737,556.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,353,278.00	0.00	38,353,278.00
Cambios en el Patrimonio																	
Resultado integral:																	
Ganancia (pérdida) del ejercicio					-969,313.00										-969,313.00	0.00	-969,313.00
Otro resultado integral					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Resultado Integral Total del Ejercicio					-969,313.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-969,313.00	0.00	-969,313.00
Dividendos en efectivo declarados				0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Emisión de Acciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Reducción de Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Incremento (disminución) por otras aportaciones de los propietarios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Disminución (incremento) por otras distribuciones a los propietarios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Incremento (disminución) por transferencias y otros cambios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Incremento (disminución) por transacciones con acciones propias en cartera	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Incremento (disminución) por cambios en la participación de subsidiarias que no impliquen pérdida de control	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Total Cambios en el Patrimonio	0.00	0.00	0.00	0.00	-969,313.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-969,313.00	0.00	-969,313.00
Saldo final periodo comparado	57,006,000.00	0.00	0.00	84,834.00	-19,706,869.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37,383,965.00	0.00	37,383,965.00
Saldo inicial periodo actual	57,006,000.00	0.00	0.00	84,834.00	-25,225,529.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31,865,305.00	0.00	31,865,305.00
Incremento (disminución) por cambios en políticas contables	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Incremento (disminución) por correcciones de errores	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Saldo Inicial Reexpresado	57,006,000.00	0.00	0.00	84,834.00	-25,225,529.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31,865,305.00	0.00	31,865,305.00
Cambios en el Patrimonio																	
Resultado integral:																	
Ganancia (pérdida) del ejercicio					2,409,769.00										2,409,769.00	0.00	2,409,769.00
Otro resultado integral					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Resultado Integral Total del Ejercicio					2,409,769.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,409,769.00	0.00	2,409,769.00
Dividendos en efectivo declarados				0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Emisión de Acciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Reducción de Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Incremento (disminución) por otras aportaciones de los propietarios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Disminución (incremento) por otras distribuciones a los propietarios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Incremento (disminución) por transferencias y otros cambios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Incremento (disminución) por transacciones con acciones propias en cartera	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Incremento (disminución) por cambios en la participación de subsidiarias que no impliquen pérdida de control	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										0.00	0.00	0.00
Total Cambios en el Patrimonio	0.00	0.00	0.00	0.00	2,409,769.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,409,769.00	0.00	2,409,769.00
Saldo final periodo actual	57,006,000.00	0.00	0.00	84,834.00	-22,815,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	34,275,074.00	0.00	34,275,074.00

BTG PACTUAL PERU SA SAB
Estado de Flujos de Efectivo
Método Directo
Por el periodo terminado el 30 de junio de 2025
(Cifras expresadas en Nuevos Soles)

CONCEPTO	Del 01/01/2025 al 30/06/2025	Del 01/01/2024 al 30/06/2024
FLUJOS DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD DE OPERACIÓN		
Cobros por actividades de operación		
Cobros procedentes de la prestación de servicios de intermediación en el Mercado de Valores	3,779,828.00	1,568,189.00
Cobros procedentes de la Venta de Valores Propios	93,372,317.00	223,344,192.00
Cobros procedentes de cuotas, comisiones y otros ingresos de actividades ordinarias	7,088,906.00	1,867,912.00
Cobros procedentes de contratos mantenidos con propósitos de intermediación o para negociar	0.00	0.00
Otros	2,921,163.00	2,423,171.00
Pagos		
Pagos Procedentes de la compra de valores propios	-89,921,535.00	-225,128,879.00
Pagos a proveedores por el suministro de bienes y servicios	-1,307,781.00	-1,350,672.00
Pagos a y por cuenta de los empleados	-3,400,341.00	-2,868,211.00
Pagos por costos de Actividades de Operación	-848,361.00	-335,977.00
Pagos de tributos	-719,669.00	-337,057.00
Otros	-258,845.00	-1,534,575.00
Flujos de Efectivo y Equivalente al Efectivo Procedentes de (Utilizados en) Actividades de Operación	10,705,682.00	-2,351,907.00
FLUJOS DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD DE INVERSIÓN		
Procedentes de la pérdida de control de subsidiarias u otros negocios	0.00	0.00
Utilizados para obtener el control de subsidiarias u otros negocios	0.00	0.00
Utilizados en la compra de participaciones no controladoras	0.00	0.00
Otros cobros por la venta de participaciones en negocios conjuntos	0.00	0.00
Otros pagos para adquirir participaciones en negocios conjuntos	0.00	0.00
Importes procedentes de la venta de propiedades, planta y equipo	0.00	0.00
Compras de propiedades, planta y equipo	0.00	0.00
Importes procedentes de ventas de activos intangibles	0.00	0.00
Compras de activos intangibles	0.00	0.00
Importes procedentes de otros activos a largo plazo	0.00	0.00
Compras de otros activos a largo plazo	0.00	0.00
Reembolsos recibidos de préstamos a entidades relacionadas (**)	0.00	0.00
Cobros procedentes del reembolso de anticipos y préstamos concedidos a terceros	0.00	0.00
Préstamos concedidos a entidades relacionadas (**)	0.00	0.00
Pagos derivados de contratos de futuro, a término, de opciones y de permuta financiera	0.00	0.00
Cobros procedentes de contratos de futuro, a término, de opciones y de permuta financiera	0.00	0.00
Dividendos recibidos	0.00	0.00
Intereses recibidos	0.00	0.00
Otras entradas (salidas) de efectivo	0.00	0.00
Flujos de Efectivo y Equivalente al Efectivo Procedente de (Utilizados en) Actividades de Inversión	0.00	0.00
FLUJOS DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD DE FINANCIACIÓN		
Procedentes de la emisión de acciones	0.00	0.00
Procedentes de la emisión de otros instrumentos de patrimonio	0.00	0.00
Pagos por adquirir o rescatar las acciones de la entidad	0.00	0.00
Pagos por otras participaciones en el patrimonio	0.00	0.00
Importes procedentes de préstamos de entidades relacionadas (**)	63,320,536.00	1,000,000.00
Reembolsos de préstamos de entidades relacionadas (**)	-63,320,536.00	-1,000,000.00
Pagos de pasivos por arrendamientos financieros	0.00	0.00
Dividendos pagados	0.00	0.00
Intereses pagados	-17,588.00	-340.00
Impuestos a las ganancias reembolsados (pagados)	0.00	0.00
Otras entradas (salidas) de efectivo	-205,408.00	-203,715.00
Flujos de Efectivo y Equivalente al Efectivo procedentes de (Utilizados en) Actividades de Financiación	-222,996.00	-204,055.00
Aumento (disminución) Neto de efectivo y equivalente al efectivo, antes de las Variaciones en las Tasas de Cambio	10,482,686.00	-2,555,962.00
Efectos de la variación en la tasa de cambio sobre el efectivo y equivalentes al efectivo		
Efectos de la variación en la tasa de cambio sobre el efectivo y equivalentes al efectivo	-992,368.00	148,833.00
Aumento (disminución) neto de efectivo y equivalentes al efectivo	9,490,318.00	-2,407,129.00
Efectivo y equivalentes al efectivo al principio del periodo	20,289,045.00	24,882,628.00
Efectivo y equivalentes al efectivo al final del periodo	29,779,363.00	22,475,499.00